ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА «МАНСУР»

(ЧОУ «СШ «МАНСУР»)
366900, ЧР, г. Гудермес, пер. Хайбаха, 4; Тел.: 8-928-736-68-11;  E-mail: mansurshkola@mail.ru; ИНН 2005999037 ОГРН1122000000396 ОКПО 91765441

ПРИКАЗ

«22» мая 2025 г.  № 33

О назначении ответственного за внесение

изменений в ООП школы на 01.09.2025г.

На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации № 704 от 9 октября 2024 года «О внесении изменений в некоторые

приказы Министерства просвещения Российской Федерации, касающиеся

федеральных образовательных программ начального общего образования,

основного общего образования и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителя директора по УР Умарову З.Г. назначить ответственной

за работу по внесению изменений в ООП НОО, ООП ООО ЧОУ «СШ

«Мансур» в соответствии с вышеуказанным приказом Минпросвещения

Российской.

2. В срок до 25 августа 2025 года подготовить проекты основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования с учетом всех изменений актуальными на 1 сентября 2025

года.

3. На заседание педагогическому совету, предварительно

назначенному на 29 августа 2025 года представить доклад о внесенных

изменениях в образовательные программы школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Абастова З.В.

С приказом ознакомлены:     Умарова З.Г.

mailto:mansurshkola@mail.ru

		2025-09-22T09:38:30+0300
	ЧОУ "СШ "МАНСУР"